2024年 11月 25日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

    代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長 朝 日 重 紀

（コード番号 3951 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役管理本部長  野 村 良 三

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

個人投資家向けIRセミナー参加のお知らせ

当社は、2024 年 12 月７日（土）に開催予定のログミーファイナンス主催「個人投資家向け IR セミナー」に

参加いたしますので、下記の通りお知らせいたします。この機会に株主や投資家などステークホルダーの皆さ

まに広くご視聴いただき、当社の事業や決算内容への理解を深めていただきたいと存じます。

記

【セミナー概要】

・開催日時 ：2024 年 12 月７日（土） 11：00～17：00

       ※当社出演時間は 15：50～16：40 を予定

・開催形式 ：オンラインでの開催

・当社登壇者：代表取締役社長 朝日 重紀

・参加費  ：無料

・定員   ：なし

・参加方法 ：下記URL 先ページの「視聴予約する」をクリックしてご予約いただけます。開始時間の 20 分前

より「視聴予約する」ボタンの表示が「Zoom で参加」に切り替わりますので、「Zoom で参加」

をクリックすることでセミナーに参加することができます。

・事前質問 ：下記 URL 先ページの「事前質問する」ボタンより事前質問を受け付けております。セミナー内

で可能な限り回答いたします。

・URL   ：https://finance.logmi.jp/ir_live/612

 当日は当社グループの会社概要や株主還元に関する方針についてお伝えいたします。質疑応答時間もあります

ので、ぜひご参加ください。

以上

https://finance.logmi.jp/ir_live/612